
UCHWAŁA NR XVII/99/2012
RADY GMINY OSIEK

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zaopiniowania zweryfikowanego projektu planu aglomeracji Osiek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm .) w związku z art. 43 ust.2a ustawy z dnia 18 lipca 2011 r. Prawo wodne (t.j. Dz. 
U. z 2012 r. poz. 145) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zweryfikowany projekt planu aglomeracji Osiek przyjęty Uchwalą Nr 
489/XXIII/12 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 29 października 2012 roku w sprawie weryfikacji 
projektu planu aglomeracji Osiek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 41927492-F4B8-4D2F-A909-9724013B4CCC. Podpisany




